
Č. j. GS0624/2024 

O Z N Á M E N Í

Ředitel  Gymnázia  a  Střední  odborné  školy  dr.  Václava  Šmejkala,  Ústí  nad  Labem, 
příspěvková organizace v souladu s volebním řádem, vydaným usnesením Rady Ústeckého kraje 
č.  055/50R/2018  dne  3.  října  2018  na  základě  ustanovení  §  167  zákona  č.  561/2004  Sb.,  o 
předškolním,  základním,  středním,  vyšším  odborném  a  jiném  vzděláváním  (školský  zákon), 
v platném znění, v souladu s volebním řádem školské rady

vyhlašuje volby do školské rady.

Čl. 1
Oprávnění voliči

Zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci (volí 2 zástupce).
Pedagogičtí pracovníci školy (volí 2 zástupce).

Čl. 2
Termíny voleb

Termíny konání prvního a druhého kola voleb do školské rady stanovuji takto:
1. kolo: do pátku 7. 6. 2024 

2. kolo: do pátku 28. 6. 2024 

Čl. 3
Místo a způsob konání voleb

1. kolo:
Oprávnění voliči zasílají návrhy na člena školské rady (lze podat až 2 návrhy) v termínu 

stanoveném ve čl. 2 a na formuláři, který je přílohou tohoto oznámení pouze elektronickou cestou 
na e-mail ˂skola@gym-ul.cz˃.

2. kolo: 
Oprávnění voliči zakroužkují na vydaných volebních lístcích max. 2 kandidáty.

Oprávnění voliči provedou volbu pouze elektronickou cestou na e-mail ˂skola@gym-ul.cz˃.

Čl. 4

Vedení školy: Stará 99, Ústí nad Labem, 400 11 telefon: 778 442 291  e-mail: skola@gym-ul.cz
ID datové schránky: xyfvnqk  IZO: 102 789 207  IČO: 44555512  Bank. spoj.: 0882838349/0800  Česká spořitelna, a. s.



Společná ustanovení
Členem školské rady se může stát pouze zletilá osoba.

Funkční období člena školské rady je 3 roky.
Pro členství ve školské radě je potřeba získat nejméně 10 % hlasů od oprávněných voličů.

Zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci mohou pro volbu použít výhradně e-mail, který je  
uveden v evidenci Bakaláři.

V Ústí nad Labem dne 20. května 2024

Ing. Mgr. Michal Šidák, MBA 
ředitel školy

Vedení školy: Stará 99, Ústí nad Labem, 400 11 telefon: 778 442 291  e-mail: skola@gym-ul.cz
ID datové schránky: xyfvnqk  IZO: 102 789 207  IČO: 44555512  Bank. spoj.: 0882838349/0800  Česká spořitelna, a. s.


		2024-05-20T11:54:00+0200
	Schvaluji tento dokument.




